
                 
ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
Р Е Ш Е Н И Е                                                    

                                                      II созыв 
                                                         Сессия №62 
14.12.2022                                      г. Евпатория                                           № 2-62/4 
 
 
О даче согласия на прием в 
муниципальную собственность 
муниципального образования городской 
округ Евпатория Республики Крым 
объектов недвижимости - квартир, 
расположенных по адресу: Республика 
Крым, г. Евпатория по 
ул. им. 60 - летия ВЛКСМ, д. 41 из 
государственной собственности 
Республики Крым 

 

 
 

В соответствии со ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах                  
местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 08.08.2014              
№ 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики 
Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 11.11.2014 № 438                                
«Об утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в государственной 
собственности Республики Крым и закрепленного за государственными унитарными 
предприятиями и государственными учреждениями Республики Крым на праве 
хозяйственного ведения и оперативного управления», Порядком управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым, утвержденным решением Евпаторийского городского совета 
от 05.09.2019 № 1-95/3, принимая во внимание обращение ГКУ РК «Инвестиционно-
строительное управление Республики Крым» от 17.11.2022 № 009-05/12973, руководствуясь 
Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -  

городской совет Р Е Ш И Л: 

           1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым объектов недвижимости - 
квартир, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, ул. им. 60-летия 
ВЛКСМ, д. 41, из государственной собственности Республики Крым, согласно приложению. 
           
 
 



            2. Поручить администрации города Евпатории Республики Крым предоставить данное 
решение в Министерство жилищной политики и государственного строительного надзора 
Республики Крым и Министерство имущественных и земельных отношений Республики 
Крым для подготовки проекта распоряжения Совета министров Республики Крым.            
 3. Настоящее   решение   вступает   в   силу со дня его принятия и подлежит 
обнародованию   на   официальном   портале   Правительства   Республики   Крым –  
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым – http://my.evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета          
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам 
имущественных и земельных правоотношений, градостроительства, архитектуры, экологии и 
комитет по вопросам природных ресурсов и вопросам жизнеобеспечения, жилищно-
коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры. 
 
 
Председатель 
Евпаторийского городского совета                                                     Э.М. Леонова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://rk.gov.ru/
http://my.evp.ru/


                                                                                                                                                                                  Приложение  
                                                                                                                                                                                  к решению Евпаторийского 
                                                                                                                                                                                  городского совета 
                                                                                                                                                                                  от 14.12.2022 № 2-62/4 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов недвижимого имущества,  

подлежащих передаче в собственность 
 муниципального образования городской округ                                                

  Евпатория Республики Крым 
 из государственной собственности Республики Крым 

 
 

№ 
п/п 

Наимено-
вание 

имущества 

Адрес места 
 нахождения имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 

№ 
этажа 

Кадастровый 
номер 

Балансовая 
стоимость 

Остаточная 
стоимость 

1  Жилое 
помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 1 
площадь 95,1 кв. м 1 90:18:010142:1086 

7 691 851,59 7 691 851,59 
2  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 2 
площадь 37,7 кв. м 1 90:18:010142:1097 

2 791 692,03 2 791 692,03 
3  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 3 
площадь 58,3 кв. м 1 90:18:010142:1108 

4 135 837,60 4 135 837,60 
4  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 4 
площадь 75,2 кв. м 1 90:18:010142:1119 

5 247 050,73 5 247 050,73 
5  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 5 
площадь 94,7 кв. м 2 90:18:010142:1080 

7 665 456,97 7 665 456,97 
6  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 6 
 

площадь 37,9 кв. м 2 90:18:010142:1081 

2 804 889,34 2 804 889,34 



7  Жилое 
помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 7 
площадь 58,3 кв. м 2 90:18:010142:1082 

4 135 837,60 4 135 837,60 
8  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 8 
площадь 74,5 кв. м 2 90:18:010142:1083 

5 200 860,16 5 200 860,16 
9  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 9 
площадь 94,8 кв. м 3 90:18:010142:1093 

7 672 055,62 7 672 055,62 
10  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 10 
площадь 37,7 кв. м 3 90:18:010142:1094 

2 791 692,03 2 791 692,03 
11  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 11 
площадь 58,3 кв. м 3 90:18:010142:1095 

4 135 837,60 4 135 837,60 
12  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 12 
площадь 74,5 кв. м 3 90:18:010142:1096 

5 200 860,16 5 200 860,16 
13  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 13 
площадь 94,4 кв. м 4 90:18:010142:1106 

7 645 661,01 7 645 661,01 
14  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 14 
площадь 37,5 кв. м 4 90:18:010142:1107 

2 778 494,72 2 778 494,72 
15  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 15 
площадь 58,0 кв. м 4 90:18:010142:1109 

4 116 041,64 4 116 041,64 
16  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 16 
площадь 74,4 кв. м 4 90:18:010142:1110 

5 194 261,51 5 194 261,51 
17  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ , д. 41, квартира 17 
площадь 95,1 кв. м 5 90:18:010142:1120 

7 691 851,58 7 691 851,58 
18  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 18 
площадь 37,9 кв. м 5 90:18:010142:1121 

2 804 889,34 2 804 889,34 



 
19  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 19 
площадь 58,2 кв. м 5 90:18:010142:1122 

4 129 238,95 4 129 238,95 
20  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 20 
площадь 74,6 кв. м 5 90:18:010142:1123 

5 207 458,81 5 207 458,81 
21  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 21 
площадь 95,5 кв. м 6 90:18:010142:1133 

7 718 246,19 7 718 246,19 
22  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 22 
площадь 37,2 кв. м 6 90:18:010142:1134 

2 758 698,77 2 758 698,77 
23  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 23 
площадь 58,5 кв. м 6 90:18:010142:1135 

4 149 034,91 4 149 034,91 
24  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 24 
площадь 74,6 кв. м 6 90:18:010142:1136 

5 207 458,81 5 207 458,81 
25  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 25 
площадь 95,4 кв. м 7 90:18:010142:1146 

7 711 647,54 7 711 647,54 
26  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 26 
площадь 36,1 кв. м 7 90:18:010142:1147 

2 686 113,59 2 686 113,59 
27  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 27 
площадь 58,3 кв. м 7 90:18:010142:1148 

4 135 837,60 4 135 837,60 
28  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 28 
площадь 74,5 кв. м 7 90:18:010142:1149 

5 200 860,16 5 200 860,16 
29  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 29 
площадь 95,5 кв. м 8 90:18:010142:1159 

7 718 246,19 7 718 246,19 
30  Жилое 

помещение
Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия площадь 37,3 кв. м 8 90:18:010142:1160 2 765 297,42 2 765 297,42 



-квартира ВЛКСМ, д. 41, квартира 30 
 

31  Жилое 
помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 31 
площадь 58,5 кв. м 8 90:18:010142:1161 

4 149 034,91 4 149 034,91 
32  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 32 
площадь 74,3 кв. м 8 90:18:010142:1162 

5 187 662,85 5 187 662,85 
33  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 33 
площадь 95,5 кв. м 9 90:18:010142:1172 

7 718 246,19 7 718 246,19 
34  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 34 
площадь 37,1 кв. м 9 90:18:010142:1173 

2 752 100,11 2 752 100,11 
35  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 35 
площадь 58,4 кв. м 9 90:18:010142:1067 

4 142 436,25 4 142 436,25 
36  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 36 
площадь 74,3 кв. м 9 90:18:010142:1068 

5 187 662,85 5 187 662,85 
37  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 37 
площадь 57,0 кв. м 1 90:18:010142:1130 

4 331 157,72 4 331 157,72 
38  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 38 
площадь 37,7 кв. м 1 90:18:010142:1141 

2 796 311,09 2 796 311,09 
39  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 39 
площадь 59,1 кв. м 1 90:18:010142:1152 

4 188 626,82 4 188 626,82 
40  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 40 
площадь 75,8 кв. м 1 90:18:010142:1163 

5 286 642,65 5 286 642,65 
41  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 41 
площадь 55,8 кв. м 2 90:18:010142:1084 

4 251 973,89 4 251 973,89 
42  Жилое Российская Федерация, Республика площадь 37,2 кв. м 2 90:18:010142:1085 2 763 317,82 2 763 317,82 



помещение
-квартира 

Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 
ВЛКСМ, д. 41, квартира 42 

 
43  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 43 
площадь 58,5 кв. м 2 90:18:010142:1087 

4 149 034,91 4 149 034,91 
44  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 44 
площадь 75,0 кв. м 2 90:18:010142:1088 

5 233 853,42 5 233 853,42 
45  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 45 
площадь 55,8 кв. м 3 90:18:010142:1098 

4 251 973,89 4 251 973,89 
46  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 46 
площадь 37,1 кв. м 3 90:18:010142:1099 

2 756 719,17 2 756 719,17 
47  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 47 
площадь 58,2 кв. м 3 90:18:010142:1100 

4 129 238,95 4 129 238,95 
48  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 48 
площадь 74,6 кв. м 3 90:18:010142:1101 

5 207 458,81 5 207 458,81 
49  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 49 
площадь 56,2 кв. м 4 90:18:010142:1111 

4 278 368,50 4 278 368,50 
50  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 50 
площадь 37,5 кв. м 4 90:18:010142:1112 

2 783 113,78 2 783 113,78 
51  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 51 
площадь 58,5 кв. м 4 90:18:010142:1113 

4 149 034,91 4 149 034,91 
52  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 52 
площадь 74,6 кв. м 4 90:18:010142:1114 

5 207 458,81 5 207 458,81 
53  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 53 
площадь 55,9 кв. м 5 90:18:010142:1124 

4 258 572,54 4 258 572,54 



54  Жилое 
помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 54 
 

площадь 37,3 кв. м 5 90:18:010142:1125 

2 769 916,48 2 769 916,48 
55  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 55 
площадь 58,4 кв. м 5 90:18:010142:1126 

4 142 436,25 4 142 436,25 
56  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 56 
площадь 74,3 кв. м 5 90:18:010142:1127 

5 187 662,85 5 187 662,85 
57  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 57 
площадь 56,0 кв. м 6 90:18:010142:1137 

4 265 171,20 4 265 171,20 
58  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 58 
площадь 37,5 кв. м 6 90:18:010142:1138 

2 783 113,78 2 783 113,78 
59  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 59 
площадь 58,5 кв. м 6 90:18:010142:1139 

4 149 034,91 4 149 034,91 
60  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 60 
площадь 74,7 кв. м 6 90:18:010142:1140 

5 214 057,46 5 214 057,46 
61  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 61 
площадь 56,2 кв. м 7 90:18:010142:1150 

4 278 368,50 4 278 368,50 
62  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 62 
площадь 37,1 кв. м 7 90:18:010142:1151 

2 756 719,17 2 756 719,17 
63  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 63 
площадь 58,6 кв. м 7 90:18:010142:1153 

4 155 633,56 4 155 633,56 
64  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 64 
Площадь 74,8 кв. м 7 90:18:010142:1154 

5 220 656,12 5 220 656,12 
65  Жилое 

помещение
Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия площадь 55,9 кв. м 8 90:18:010142:1164 4 258 572,54 4 258 572,54 



-квартира ВЛКСМ, д. 41, квартира 65 
66  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 66 
 

площадь 37,1 кв. м 8 90:18:010142:1165 

2 756 719,17 2 756 719,17 
67  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 67 
площадь 58,3 кв. м 8 90:18:010142:1166 

4 135 837,60 4 135 837,60 
68  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 68 
площадь 74,5 кв. м 8 90:18:010142:1167 

5 200 860,16 5 200 860,16 
69  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 69 
площадь 55,9кв. м 9 90:18:010142:1069 

4 258 572,54 4 258 572,54 
70  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 70 
площадь 37,1 кв. м 9 90:18:010142:1070 

2 756 719,17 2 756 719,17 
71  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 71 
площадь 58,3 кв. м 9 90:18:010142:1071 

4 135 837,60 4 135 837,60 
72  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 72 
площадь 74,3 кв. м 9 90:18:010142:1072 

5 187 662,85 5 187 662,85 
73  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 73 
площадь 56,6 кв. м 1 90:18:010142:1066 

4 304 763,11 4 304 763,11 
74  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 74 
площадь 37,3 кв. м 1 90:18:010142:1077 

2 769 916,48 2 769 916,48 
75  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 75 
площадь 58,2 кв. м 1 90:18:010142:1078 

4 129 238,95 4 129 238,95 
76  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 76 
площадь 75,3 кв. м 1 90:18:010142:1079 

5 539 371,05 5 539 371,05 
77  Жилое Российская Федерация, Республика площадь 55,8 кв. м 2 90:18:010142:1089 4 251 973,89 4 251 973,89 



помещение
-квартира 

Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 
ВЛКСМ, д. 41, квартира 77 

78  Жилое 
помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 78 
 

площадь 36,9 кв. м 2 90:18:010142:1090 

2 743 521,86 2 743 521,86 
79  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 79 
площадь 58,2 кв. м 2 90:18:010142:1091 

4 129 238,95 4 129 238,95 
80  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 80 
площадь 74,4 кв. м 2 90:18:010142:1092 

5 479 983,17 5 479 983,17 
81  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 81 
площадь 55,7 кв. м 3 90:18:010142:1102 

4 245 375,24 4 245 375,24 
82  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 82 
площадь 37,1 кв. м 3 90:18:010142:1103 

2 756 719,17 2 756 719,17 
83  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 83 
площадь 57,9 кв. м 3 90:18:010142:1104 

4 109 442,99 4 109 442,99 
84  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 84 
площадь 74,4 кв. м 3 90:18:010142:1105 

5 479 983,17 5 479 983,17 
85  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 85 
площадь 55,8 кв. м 4 90:18:010142:1115 

4 251 973,89 4 251 973,89 
86  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 86 
площадь 37,3 кв. м 4 90:18:010142:1116 

2 769 916,48 2 769 916,48 
87  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 87 
площадь 58,2 кв. м 4 90:18:010142:1117 

4 129 238,95 4 129 238,95 
88  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 88 
площадь 74,5 кв. м 4 90:18:010142:1118 

5 486 581,82 5 486 581,82 



89  Жилое 
помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 89 
площадь 55,9 кв. м 5 90:18:010142:1128 

4 258 572,54 4 258 572,54 
90  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 90 
 

площадь 37,2 кв. м 5 90:18:010142:1129 

2 755 597,40 2 755 597,40 
91  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 91 
площадь 58,1 кв. м 5 90:18:010142:1131 

4 122 640,30 4 122 640,30 
92  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 92 
площадь 74,4 кв. м 5 90:18:010142:1132 

5 479 983,17 5 479 983,17 
93  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 93 
площадь 55,4 кв. м 6 90:18:010142:1142 

4 225 579,28 4 225 579,28 
94  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 94 
площадь 37,0 кв. м 6 90:18:010142:1143 

2 750 120,52 2 750 120,52 
95  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 95 
площадь 58,0 кв. м 6 90:18:010142:1144 

4 116 041,64 4 116 041,64 
96  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 96 
площадь 74,2 кв. м 6 90:18:010142:1145 

5 466 785,87 5 466 785,87 
97  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 97 
площадь 56,1 кв. м 7 90:18:010142:1155 

4 271 769,85 4 271 769,85 
98  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 98 
площадь 37,1 кв. м 7 90:18:010142:1156 

2 756 719,17 2 756 719,17 
99  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 99 
площадь 58,0 кв. м 7 90:18:010142:1157 

4 116 041,64 4 116 041,64 
100  Жилое 

помещение
Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия площадь 74,3 кв. м 7 90:18:010142:1158 5 473 384,52 5 473 384,52 



-квартира ВЛКСМ, д. 41, квартира 100 
101  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 101 
площадь 56,5 кв. м 8 90:18:010142:1168 

4 298 164,46 4 298 164,46 
102  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 102 
 

площадь 37,2 кв. м 8 90:18:010142:1169 

2 763 317,82 2 763 317,82 
103  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 103 
площадь 58,2 кв. м 8 90:18:010142:1170 

4 129 238,95 4 129 238,95 
104  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 104 
площадь 74,6 кв. м 8 90:18:010142:1171 

5 493 180,48 5 493 180,48 
105  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 105 
площадь 55,9 кв. м 9 90:18:010142:1073 

4 258 572,54 4 258 572,54 
106  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 106 
площадь 37,2 кв. м 9 90:18:010142:1074 

2 763 317,82 2 763 317,82 
107  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 107 
площадь 58,2 кв. м 9 90:18:010142:1075 

4 129 238,95 4 129 238,95 
108  Жилое 

помещение
-квартира 

Российская Федерация, Республика 
Крым, Евпатория г, ул. им.60-летия 

ВЛКСМ, д. 41, квартира 108 
площадь 74,6 кв. м 9 90:18:010142:1076 

5 493 180,48 5 493 180,48 
     ИТОГО: 475 565 499,49 475 565 499,49 

 


